[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.05.2016  №  254
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Ленинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ленинского муниципального района от 19.01.2011 № 22 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Ленинского муниципального района:
· от 20.04.2012 № 319 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Ленинского муниципального района муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;
· от 22.05.2012 № 422 «Об утверждении административного регламента по исполнению архивным отделом Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области государственной функции «Обеспечение сохранности архивных фондов и архивных документов, отнесенных к составу архивного фонда Волгоградской области»;
· от 22.05.2012 № 424 «Об утверждении административного регламента по исполнению архивным отделом Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области государственной функции «Организация учета архивных фондов и архивных документов, отнесенных к составу архивного фонда Волгоградской области и других архивных документов»;
· от 22.05.2012 № 426  «Об утверждении административного регламента по исполнению архивным отделом Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области государственной функции «Организация комплектования архивными документами и архивными фондами, отнесенными к составу архивного фонда Волгоградской области»;
· от 28.12.2012 № 1099 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, в том числе поступающих из-за рубежа».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский